

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-04-16

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	POLSKIE TOWARZYSTWO LARYNGEKTOMOWANYCH GÓRNOŚLĄSKI ODDZIAŁ REJONOWY W ZABRZU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat M. ZABRZE
Gmina M. ZABRZE	Ulica KAZIMIERZA BRODZIŃSKIEGO	Nr domu 4	Nr lokalu
Miejscowość ZABRZE	Kod pocztowy 41-800	Poczta ZABRZE	Nr telefonu 32 271 04 74
Nr faksu	E-mail ptlزابrze@wp.pl	Strona www www:ptlزابrze.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2011-10-27		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2011-10-27		
5. Numer REGON	24131760600000	6. Numer KRS	0000332226
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Marian Nowak	Przewodniczący	TAK
	Ewa Skiba	Zastępca Przewodniczącego	TAK
	Anna Sałandyk	Sekretarz	TAK
	Halina Nowak	Skarbnik	TAK
	Jolanta Federczyk	Członek Zarządu	TAK
	Jerzy Szczepaniak	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Stanisław Korzeniecki	Przewodniczący	TAK
	Stanisław Kamiński	Sekretarz	TAK
	Michał Małanka	Członek Komisji	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie w minionym 2022 roku realizowało następujące działania.

1/ W ciągu całego 2022 roku w siedzibie stowarzyszenia w COP w Zabrze odbywały się raz w tygodniu warsztaty logopedyczne oraz psychologiczne oraz co miesięczne spotkania integracyjne.

2/1 kwietnia w Sali Stacji Biblioteka w Rudzie Śląskiej- Chebziu odbyła się Gala wręczenia Nagrody Ogólnopolskiego Konkursu „Mr. Disabled” za rok 2021 i 2022. Konkurs jest skierowany do panów z niepełnosprawnością, którzy osiągnęli sukces życiowy pomimo wielu przeciwności życiowych. Przewodniczący PTL GOR kol. Marian Nowak miał zaszczyt otrzymać tę nagrodę w postaci statuetki w kategorii Życie społeczne.

3/ W dniu 13 czerwca 2022r w Restauracji Impresja w Zabrze przy ul. Park Hutniczy 10 w Zabrze odbyło się Walne Zebranie Członków Oddziału Rejonowego P T L w Zabrze. Tematem było zapoznanie członków z wynikami finansowymi oraz merytorycznymi stowarzyszenia za 2021r. Obecni po zapoznaniu się z wynikami finansowymi oraz ze sprawozdaniem merytorycznym za 2021 rok w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli sprawozdania finansowe i merytoryczne oraz udzielili Zarządowi absolutorium. W sprawach bieżących Przewodniczący omówił szczegóły zbliżającego się dużymi krokami turnusu rehabilitacyjnego w Mielnie-Unieście który odbędzie się od 18-06-2022r do 01-07-2022r. Przewodniczący przypomniał również o zbliżającym się o trzydniowym wyjeździe w ramach otrzymanego dofinansowania ze środków PFRON złożonego wniosku SKRiT do miejscowości Lewin Kłodzki. W następnej kolejności zebrani zastanawiali się jak w dobie pandemii usprawnić bieżącą działalność stowarzyszenia. Na zakończenie Przewodniczący podziękował zebranych za czynny udział w obradach życząc im szczęśliwego powrotu do miejsc zamieszkania.

4/ W dniach od 18-06-2022 r do 01-07-2022 r 44 członków Oddziału Rejonowego P T L w Zabrze, w tym: 9 osób z Bytomia, 4 osoby z Chorzowa, 12 osób z Zabrze, 3 osoby z Częstochowy, 2 osoby z Radzionkowa, 2 osoby z Knuruwa, 2 osoby z Tych, 2 osoby z Zawiercia, 2 osoby z Świętochłowic 2 osoby z Rybnika, 1 osoba z Siewierza 1 osoba z Jaworzna oraz 1 osoba z Sosnowca przebywała na turnusie rehabilitacyjnym z nauką mowy w Ośrodku Rehabilitacyjno-Wypoczynkowym Polonez w miejscowości Mielno-Unieście.

Warsztaty logopedyczne prowadzone były przez logopedę Panią mgr Anną Kotkowską. Każdy z uczestników zgodnie z zaleceniem lekarza miał możliwość skorzystania z zabiegów oraz codziennej gimnastyki porannej. Oprócz codziennej nauki mowy oraz ćwiczeń rehabilitacyjnych uczestnicy wzięli udział w wycieczce do Kołobrzegu w programie między innymi był rejs statkiem po morzu. Rejs statkiem po jeziorze Jamno, wycieczkę ciuchcią do latarni Morskiej w Gąskach. Ponadto odbyły się imprezy fakultatywne z udziałem D/J, grill, oraz dwie uroczyste kolacje. Pogoda wyjątkowo nam sprzyjała, jedzonko wyśmienite, miła obsługa jednym słowem super. Zdjęcia znajdują się w galerii.

5/ Członkowie Górnośląskiego Oddziału Rejonowego PTL w Zabrze w ramach projektu SKRiT w dniach od 09-09-2021 do 11-09-2022r przebywali w Kotlinie Kłodzkiej. Zakwaterowani byliśmy w OW Maria w Lewinie Kłodzkim gdzie była nasza baza wypadowa. Zwiedziliśmy między innymi: Muzeum Papiernictwa, Dworek Chopina oraz Park Zdrojowy z Pijalnią Wód Mineralnych w Dusznikach-Zdroju. Odbyliśmy z przewodnikiem całodniową wycieczkę autokarową do Skalnego Miasta w Adrspach w Czechach podczas zwiedzania pływalni łódkami po jezioru Adrspach w drodze powrotnej zwiedziliśmy Park Zdrojowy w Kudowie -Zdroju. Ponadto odbyła się uroczysta kolacja z obsługą D/J oraz kolacja grillowa z pieczeniem kiełbasek oraz degustacją świetnego Czeskiego piwa. Atmosfera jak zawsze była znakomita wyżywienie smaczne. Personel miły i życzliwy. Za to im bardzo dziękujemy. Na pewno tutaj powrócimy. Fotki z pobytu znajdują się w galerii.

6/ W dniu 21 listopada w klubie biznesowym Areny Zabrze odbyło się uroczyste obchody Dnia Pracownika Socjalnego z przedstawicielami MOPR Zabrze, DPS oraz organizacji pozarządowych podsumowano kolejny rok pomocy i opieki dedykowanej potrzebującym. Za swoje zaangażowanie oraz realizację misji pracownicy oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych uhonorowani zostali między innymi krzyżami zasługi. W tym wybitnym gronie znalazł się również nasz przewodniczący kol. Marian Nowak którego Prezydent Miasta Zabrze Pani dr Małgorzata Mańka -Szulik udekorowała złotym krzyżem zasługi. Zdjęcia można w galerii.

7/ W dniu 28-11-2022r w Wieży Ciśnień Zabrze przy ul. Zamoyskiego odbyła się Konferencja podsumowująca realizację projektu „ZSIĘCIOWANE ZABRZE” mającym na celu wzmocnienie potencjału społecznego, który realizowaliśmy na zlecenie Miasto Zabrze. W konferencji udział wzięli między innymi przedstawiciele Urzędu Miasta Zabrze: Pan Krzysztof Lewandowski, Pani Czesława Winecka - Naczelnik Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej, Pan Jan Szulik- Koordynator D/S Uzależnień, Pani Urszula Koszucka -Radna Sejmiku, Śląskiego, Pan Jan Zieliński -Pełnomocnik Marszałka woj. Śląskiego D/S Osób Niepełnosprawnych, Pani Danuta Dymek-Dyrektor MOPR Zabrze, Stowarzyszenie MOST, Powiatowy Urząd Pracy, Zabrzeńskie Centrum Rozwoju Przedsiębiorczości, Program Aktywności Lokalnej Zandka, Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Oddział w Zabrze, Polskie Towarzystwo Laryngektomowanych Górnośląski Oddział Rejonowy w Zabrze, Forum RAZEM, Polski Związek Niewidomych Koło Zabrze, Amazonki Zabrze. Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i młodzieży niepełnosprawnej Amari, Stowarzyszenie KOLIBER, Spółdzielnia Socjalna FORUM, LOVeCake. Dziękujemy serdecznie Prezes Stowarzyszenia MOST Pani Soni Rzeczkowskiej, że również w tym projekcie uczestniczyliśmy.

8/ W dniu 10.12.2022r w Restauracji Floriańska w Zabrze przy ulicy Św. Floriana 9 odbyło się coroczne spotkanie wigilijne. W spotkaniu wzięło udział 90 osób w tym członkowie Stowarzyszenia i członkowie ich rodzin. Wśród zaproszonych gości, którzy zaszczylili nas swoją obecnością byli: Dyrektor Biura Prezydenta Miasta Zabrze Pan Jan Pawluch, Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Łucja Chrzęstek-Bar, Zastępca Dyrektora MOPR Pan Jacek Pankiewicz, Proboszcz parafii św. Kamila o. Wojciech Węgliński, Przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych Pani Helena Pudzianowska, Dr n med. Ewa Nowińska, dr med. Bogusława Orecka, Psycholog mgr Ludmiła Prusko, Logopeda mgr Iwona Nowińska, Rehabilitantka mgr Anna Pieszkalska,

Przedstawiciele Zabrzeńskiego Centrum Organizacji Pozarządowych, Przedstawiciele Warsztatów Terapii Zajęciowej Stowarzyszenia TĘCZA, Przedstawiciele Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Koła Zabrze Przedstawiciele Stowarzyszenia MOST, Przedstawicielka Biura Podróży JAN.

Spotkanie przebiegało w radosnej przedświątecznej atmosferze. Uczestnicy łamiąc się opłatkiem złożyli sobie życzenia, po czym spożyli świąteczne specjały przygotowane przez kucharki miejscowej restauracji.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	60	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
---	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność lecznicza w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 618, 788 i 905)	Stowarzyszenie w oparciu o ustawę z 24 kwietnia 2003 r. (DZ. U. Nr 96, poz. 873 z późniejszymi zmianami) art. 20-21, ustawę z dnia 22 stycznia 2010r. o zmianie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz niektórych innych ustaw (DZ. U. Nr 28 poz. 146), art. 23 prowadzi działalność statutową na rzecz ogółu osób niepełnosprawnych w trudnej sytuacji życiowej. Stowarzyszenie prowadzi wyłącznie statutową działalność społecznie użyteczną, w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, (DZ. U. z 2003r. nr 96, poz. 873 oraz (DZ. U. 2010r. nr.234), poz. 1536 z późniejszymi zmianami art. 20-21 i 33 zwana ustawą o wolontariacie obejmuje: a) ochrony i promocji zdrowia Stowarzyszenie prowadzi nieodpłatną działalność pożytku publicznego w następującym przedmiocie działalności (zgodnie z Polską Klasyfikacją Działalności Gospodarczej) a) pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej gdzie indziej nie sklasyfikowana (K P D – 2007 – 86.90. E)	7 677,34 zł

2	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Stowarzyszenie prowadzi wyłącznie statutową działalność społecznie użyteczną, w sferze zadań publicznych określonych w art. 4 ustawy działalności publicznego i o wolontariacie, (DZ. U. z 2003r. nr 96, poz. 873 oraz (DZ. 2010r. nr.234), poz. 1536 z późniejszymi zmianami art. 20-21 i 33 zwana ustawą o wolontariacie obejmuje: b) działania na rzecz osób niepełnosprawnych. Stowarzyszenie prowadzi nieodpłatną działalność pożytku publicznego w następującym przedmiocie działalności (zgodnie z Polską Klasyfikacji Działalności Gospodarczej) a) wydawanie książek (K P D –2007 - 58.11.Z) b) wydawanie czasopism i pozostałych periodyków K P D – 2007- 58.14.	1 500,00 zł
---	---	--	-------------

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
-----	--	------------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	78 375,87 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	78 375,87 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	30 604,20 zł
1.3. łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	26 490,00 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		83 162,89 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:		
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		81 144,29 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty administracyjne		1 250,37 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)		768,23 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		-4 787,02 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków		
4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		12 861,67 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		12 861,67 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wyjazd rehabilitacyjny , usługa logopedyczna	9 177,34 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>		<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input checked="" type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input checked="" type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
---	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

<p>1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i></p>	0 osób
---	--------

<p>1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i></p>	0,00 etatów
--	-------------

<p>1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i></p>	2 osób
---	--------

2. Członkowie

<p>2.1. Organizacja posiada członków</p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego</p>	55 osób fizycznych
	55 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

<p>3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i></p>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

<p>3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i></p>	2 osób
--	--------

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

<p>1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym</p>	10 566,98 zł
<p>a) z tytułu umów o pracę</p>	0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych	10 566,98 zł		
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	440,29 zł		
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	1 500,00 zł		
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie		
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Marian Nowak Ewa Skiba Anna Sałandyk Halina Nowak Jolanta Federczyk Jerzy Szczepaniak	Data wypełnienia sprawozdania	2023-04-16